
PO802/2022 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU 

(dále jen „Dodatek“)  

při řešení Projektu v rámci Programu Technologické agentury České republiky na podporu 
aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti životního prostředí - Prostředí 

pro život 

 

I.  
Smluvní strany 

 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA (OU)  

se sídlem: Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava, Česká republika  

za tuto: prof. MUDr. Jan Lata, CSc. – rektor  

IČO: 61988987, DIČ: CZ61988987  

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, Nádražní 4, 701 01 Ostrava 1  

Číslo účtu: 931761/0710  

jako HLAVNÍ PŘÍJEMCE na straně jedné (dále jen “Hlavní Příjemce”)  
 
a  
 
Biologické centrum AV ČR, v.v.i. (BC AV ČR) 

se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice 

za tuto: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.SC., dr. h. c. 

IČO: 60077344, DIČ: CZ60077344 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

č. účtu: 600773445/ 0300 

jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen “Další účastník 1”)  
 
a  
 
Botanický ústav AV ČR, v.v.i. (BÚ AV ČR) 

se sídlem: Zámek 1, 252 43 Průhonice 

za tuto: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D. - ředitel 

IČO: 67985939, DIČ: CZ67985939 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Průhonice 

číslo účtu: 131407492/0300 



jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen “Další účastník 2”)  
 
a  
 
Česká zemědělská univerzita v Praze (ČZU) 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

za tuto: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. – rektor  

IČO: 60460709, DIČ: CZ60460709 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: číslo účtu: 500022222/0800 

jako DALŠÍ ÚČASTNÍK na straně druhé (dále jen “Další účastník 3”)  

(Další účastník 1, Další účastník 2 a Další účastník 3 společně dále také jako „Další účastníci“) 

 
(všichni společně dále také jako „Smluvní strany“ nebo samostatně jako „Smluvní strana“) 

uzavřely tento dodatek ke smlouvě o účasti na řešení projektu.  

 

II. 
Předmět dodatku 

 
2.1. Mezi shora uvedenými smluvními stranami byla dne 26. 1. 2021 uzavřena smlouva o účasti na 
řešení projektu v rámci Programu Technologické agentury České republiky na podporu aplikovaného 
výzkumu, experimentálního vývoje a inovací v oblasti životního prostředí – Prostředí pro život (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je řešení projektu:  

číslo projektu: SS03010279 (dále jen „Projekt“)  

název Projektu: Optimalizace managementu dolního úseku Labe s ohledem na přítomnost biotopu 
3270 a zlepšení hydromorfologického stavu na základě mezioborové studie. 

2.2. Smluvní strany se v souladu s ust. čl. XIX odst. 04 dohodly na úpravě Smlouvy tak, jak je uvedeno 
dále v tomto Dodatku. 

2.3 V Čl. I. Smlouvy se u údajů Dalšího účastníka 1 text „Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., 
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4“ a text „číslo účtu: 5002209089/5500“ nahrazuje textem „Bankovní 
spojení: Československá obchodní banka, a.s.“ a textem „číslo účtu: 600773445/0300“. 

2.4. V Čl. VI. Smlouvy odst. 01 se text „Maximální výše Podpory pro Dalšího účastníka 1 činí 3.098.165,- 
Kč“ a text „V roce 2022 bude maximální výše Podpory 1.242.020,- Kč“ nahrazuje textem „Maximální 
výše Podpory pro Dalšího účastníka 1 činí 3.118.932,- Kč“ a textem „V roce 2022 bude maximální výše 
Podpory 1.262.787,- Kč“. 

2.5. Nedílnou součást Dodatku tvoří Příloha č. 1 – Dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory mezi TAČR 
a Hlavním příjemcem včetně aktualizovaných Závazných parametrů řešení projektu. 

2.6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění. 



 
III.  

Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento Dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom originále.  

3.2. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým 
obsahem tohoto Dodatku a že pokud jim z něj plynou jakékoli povinnosti či naopak práva, bez výhrad 
je přijímají a takto se k uvedenému Dodatku připojují.  

3.3. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje 
(např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny (zažluceny) dle dohody, 
povolují zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem. Údaje, které se smluvní strany dohodly 
vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky, 
budou znečitelněny před samotným uveřejněním Dodatku v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek uveřejní v registru smluv Hlavní Příjemce, a to nejpozději v 30 denní lhůtě pro uveřejnění, 
počítané od podpisu Dodatku všemi Smluvními stranami dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 

Ostravská Univerzita  

Jméno: prof. MUDr. Jan Lata, CSc.  

Funkce: rektor  

Datum:  

Podpis:  

 

 

 

Biologické centrum AV ČR, v.v.i. 

Jméno: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c. 

Funkce: ředitel 

Datum:  

Podpis:  

 

 

 

Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

Jméno: doc. Ing. Jan Wild, Ph.D. 



Funkce: ředitel 

Datum:  

Podpis:  

 

 

 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Jméno: prof. Ing. Petr Sklenička, CSc. 

Funkce: rektor 

Datum:  

Podpis: 

 


		2022-06-14T10:52:48+0200
	prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc.


		2022-06-15T13:50:29+0200
	doc. Ing. Jan Wild, Ph.D.


		2022-06-27T16:38:42+0200
	prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.


		2022-06-29T12:38:17+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




